Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.06.2014   № 115
 г. Унеча, Брянской области
О внесении изменений в штатное                                                                                                                                                                                                                                                                расписание администрации района

    В целях совершенствования штатного расписания администрации района ПОСТАНОВЛЯЮ:

     внести следующие изменения в штатное расписание  администрации района, утверждённое постановлением от 31.12.2013г. № 242 «Об утверждении штатного расписания администрации Унечского района» (в редакции постановлений от 26.02.2014г. № 31, от 05.03.2014г. № 37):
     ввести в штатное расписание должность начальника сектора по физической культуре и спорту с должностным окладом 5078 рублей.
Глава администрации района                                                               А.П. Теплый